Mantener coordinación y comunicación con el administrador del 

convenio designado por CELEC SUR y el GAD parroquial rural de 

Uzhcurrumi. 

Cláusula quinta. Monto total del convenio, aportaciones y forma de 

desembolsos:  

5.1 El monto total al que asciende el presente convenio es de USD $ 

186.006,64 (ciento ochenta y seis mil seis con sesenta y cuatro 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica), desglosados de la 

siguiente manera: 

Aportes:  

• Aporte de CELEC SUR será por el monto de: $147.044,90 dólares. 

• Aporte del GAD parroquial rural de Uzhcurrumi será por el monto de: